[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июля 2022 г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 499-па
О внесении изменений в постановление Администрации
 городского округа Спасск-Дальний от 25 октября  2018 года № 389-па
«Об утверждении состава  рабочей группы по рассмотрению вопросов об
организации работы по снижению неформальной  занятости, легализации «серой заработной платы», повышению собираемости страховых взносов во
 внебюджетные фонды при межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе городского округа Спасск-Дальний»
Руководствуясь постановлением Губернатора Приморского края от               12 августа 1998 г. № 401 «О создании межведомственных комиссий по налоговой и социальной политике при главах муниципальных образований края»,  распоряжением Губернатора Приморского края от 19 декабря 2014 г. № 198-рг «О мероприятиях, направленных на снижение неформальной занятости в Приморском крае», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в целях снижения неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в городском округе Спасск-Дальний,  Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от  25 октября 2018 г. № 389-па «Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению вопросов об организации работы по снижению неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды при межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе городского округа Спасск-Дальний» изменение, изложив  состав рабочей группы в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 01 ноября 2021 г. № 514-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от  25 октября 2018 г. № 389-па «Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению вопросов об организации работы по снижению неформальной занятости, легализации «серой заработной платы», повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды при межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе городского округа Спасск-Дальний».
3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Врадий Л.В.
Глава городского округа Спасск–Дальний                                         О.А. Митрофанов
                   Приложение                                                                   к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний

от 25 октября 2018 г.  №   389-па
(в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 13.07.2022       № 499-па)
СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению вопросов об организации
 работы по снижению неформальной занятости, легализации
 «серой заработной платы», повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды при
межведомственной комиссии по налоговой и
социальной политике при главе городского
 округа Спасск-Дальний

	Митрофанов
Олег Андреевич
	- глава городского округа Спасск-Дальний, председатель рабочей группы;

	Врадий

Людмила Владимировна

	- первый заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя рабочей группы;

	Мельник
Наталья Евгеньевна

	- ведущий специалист 1 разряда отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь рабочей группы;

	Бегунков

Геннадий Константинович

	- начальник управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Белякова
Людмила Владимировна

	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Власова

Вера Алексеевна

	- начальник отдела программ и тарифов управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Клюева

Наталья Викторовна
	- начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Кучерявый
Дмитрий Станиславович
	- начальник финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Левченко
Анастасия Александровна
	- начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Басенко

Виктор Николаевич

	- директор Филиала № 7 ГУ-ПРО ФСС РФ
 (по согласованию);

	Вислобокова
Жанна Вячеславовна
Труднева Татьяна

Петровна

Улыбышева
Наталья Евгеньевна
	- исполняющий обязанности заместителя начальника МИФНС № 10 по Приморскому краю (ТОРМ Спасск-Дальний) (по согласованию);
- председатель Думы городского округа Спасск-Дальний;
- старший помощник прокурора города Спасска-Дальнего (по согласованию);

	Фисенко
Максим Александрович
	-  начальник межмуниципального отдела МВД России «Спасский» (по согласованию);

	Шпанко

Людмила Ивановна
	-    начальник отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения» в городе Спасск-Дальний (по согласованию);

	Яковец

Оксана Васильевна

	- заместитель начальника управления организации работы клиентских служб ГУ отделения пенсионного фонда РФ по Приморскому краю (по согласованию).